

Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited)

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



2nd September 2020

To,
BSE Ltd
Floor 25, P J Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 513519

Scrip Code: PITTIENG

Sub: Newspaper publication - Notice of 36th Annual General Meeting, E-Voting information and Book closure

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of 2nd September 2020 wherein the Notice of 36th Annual General Meeting, E-Voting information and Book Closure details was published by the Company in Business Line and Andhra Prabha after completion of sending of emails to shareholders.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pitti Engineering Limited



Mary Monica Braganza
Company Secretary & Compliance Officer
FCS: 5532

CIN: L29253TG1983PLC004141

Registered Office

6-3-648/401, 4th Floor
Padmaja Landmark, Somajiguda
Hyderabad - 500 082
Telangana, India
T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770
F: +91 40 2339 3985
info@pitti.in

Publication	Business Line	Date	2nd September 2020	Page No.	7
--------------------	----------------------	-------------	--------------------------------------	-----------------	----------

HYDERABAD

BusinessLine

WEDNESDAY - SEPTEMBER 2 - 2020

7

PITTI ENGINEERING LIMITED

[Formerly Pitti Laminations Limited]

CIN: L29253TG1983PLC004141

Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padma Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082, Website: www.pitti.in, Ph: 040-23312774, Fax No: 040-23393985, Email : shares@pitti.in,

NOTICE OF 36th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the Company is Scheduled to be held on Friday, the 25th September 2020 at 4:00 P.M IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) VC / OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India dated 5th May 2020 and 12th May 2020 respectively allowing Companies to hold their AGM without the physical presence of the Members at a common venue due to the ongoing Covid-19 pandemic restrictions for public gatherings. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act 2013.

In compliance with the above circulars, the notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 have been sent on 31st August 2020 by email to all the Members whose email IDs are registered with the Company / RTA/ Depositories. The aforesaid documents are also be available on the website of the Company, viz., www.pitti.in and on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of NSDL (www.evoting.nsdl.com).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is providing e-voting facility to its members to exercise their votes electronically for transacting the items of business enumerated in Notice of the 36th AGM through National Securities Depository Limited. The e-voting details are as follows:

a) Cut-off date for voting by the Members and participation in AGM through VC	Friday, 18 th September 2020
b) Date and time of commencement of remote e-voting	Tuesday, 22 nd September 2020 (9:00AM IST)
c) Date and end time for remote e-voting	Thursday, 24 th September 2020 (5:00 PM IST)
d) Starting time for e-voting on the date of and during AGM	Friday, 25 th September 2020 from 3:30 PM (IST). The closure time for e-voting will be announced in the AGM.
e) Name, designation e-mail id and phone no. of the person responsible to address the grievance in connection with e-voting facility.	Mr. Amit Vishal, Senior Manager, NSDL Email: evoting@nsdl.co.in / amiv@nsdl.co.in Phone: 18000-222-990 or Ms. Sarita Mole, Assistant Manager NSDL at saritam@nsdl.co.in/ 022-24994890

A Member whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficiary owners maintained by depositories as on the cut-off date only shall be entitled to cast vote through the remote e-voting or e-voting at the AGM.

Any person who becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 18th September 2020 may obtain the User ID and password by sending an email to evoting@nsdl.co.in by mentioning his / her Folio No / DP ID / and/or Client ID. However if you are already registered with NSDL for e-voting then you can use your existing User ID and password for casting your vote.

The Members are requested to refer to the AGM notice for the procedure to cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM.

A Member may participate in the AGM through VC even after exercising his / her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves as a speaker by sending their request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID / folio number, PAN, mobile number at shares@pitti.in from 9:00 A.M (IST) on 19th September 2020 to 3:00 P.M (IST) on 22nd September 2020. Those members who have registered themselves as a speaker will only be allowed to express their views / ask questions during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

Notice is further given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 19th September 2020 to Friday, 25th September 2020 (both days inclusive) in connection with the AGM.

For Pitti Engineering Limited

Sd/-

Mary Monica Braganza

Company Secretary & Compliance Officer

FCS: 5532

Place: Hyderabad
Date : 01-09-2020



Publication	Andhra Prabha	Date	2nd September 2020	Page No.	5
-------------	---------------	------	--------------------	----------	---

బుధవారం 2 సెప్టెంబర్ 2020 హైదరాబాద్ 5

అంశం

PITTI ENGINEERING LIMITED
 [Formerly Pitti Laminations Limited]
 CIN: L29253TG1983PLG004141
 Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padma Landmark,
 Somajiguda, Hyderabad-500082, Website: www.pitti.in, Ph: 040-23312774,
 Fax No: 040-23393985, Email: shares@pitti.in.

36వ వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం, ఆ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు బరికల్చర్ యొక్క ప్రకటన

అందుమూలంగా తెలియజేయుచున్న విషయం కొవిడ్-19 వ్యాపించడం వలన ప్రజా సహాయం వసతిపాటు కారణంగా నిరంతరం ప్రదేశము వద్ద సభ్యుల లోక విజయ లీకుల వారి ఎజెండా నిర్వహించుటకు కుప్పింకు అనుమతిస్తూ కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ మరియు సెక్యూరిటీ మరియు స్టాక్ లోల్స్ ఆఫ్ ఇండియా తదితర 5 మే, 2020 మరియు 12 మే, 2020 న విషయం జారీ చేయబడిన నిర్దేశాలపై చర్యలు తీసుకోవడం వల్ల, 2013 యొక్క నిబంధనలకు మరియు అందులో చేయబడిన చార్టర్ సమన్వయం కుప్పింకు యొక్క 36వ వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం (ఎజెండా) తుదివారం 25, సెప్టెంబరు 2020న సా.గం.4.00 గల సమయం వద్ద పీఠిటి ఇన్వెస్ట్మెంట్ లిమిటెడ్ / అతర అడిమి విభాగం వద్దకు (ఓఎంఓ) పని / ఓఎంఓ ద్వారా జరుగుతుంది. పని / ఓఎంఓ ద్వారా ఎజెండాలో పాటించుచున్న నిబంధనలకు కుప్పింకు 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కారణం ఉన్నందున రిస్క్ చేయబడుతుంది. పైన తెలిపిన నిర్దేశాలపై అనుసరించి వార్షిక సమావేశం 2019-20 తోటిటు ఎజెండా యొక్క పోటీలు కుప్పింకు / అడిమి / దీక్షాపాతంలో నివేదికలు జారీ చేసే ఇ-మెయిల్ వంటి కలిగిన సభ్యులందరికీ ఇ-మెయిల్ ద్వారా 31 ఆగస్టు, 2020 న పంపిణీ చేసిన పైన తెలిపిన వాళ్ళును కుప్పింకు యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.pitti.in మరియు కుప్పింకు యొక్క ఉన్నత వార్తలకు ఉన్న అయిన స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా బిఎస్ఈ (www.bseindia.com), మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (www.nseindia.com) వద్ద మరియు ఎన్ఎస్ఐసీలో యొక్క వెబ్సైట్ www.evoting.nsi.co.in పై కూడా అందుతుంది కుప్పింకు.

a) పని ద్వారా ఎజెండాలో పాటించు మరియు నిర్వహించే ఓటు చేయుట కొరకు గడువు తేదీ	తుదివారం 18, సెప్టెంబరు 2020
b) రివ్యూల్ ఆ-ఓటింగ్ ప్రారంభ తేదీ మరియు సమయం	మొదటివారం 22, సెప్టెంబరు 2020 (ఉ.9.00 గ.లు సమయం)
c) రివోల్ ఆ-ఓటింగ్ కుప్పింకు సమయం మరియు సమయం	గురువారం 24, సెప్టెంబరు 2020 (ఉ.5.00 గ.లు సమయం)
d) ఎజెండా అయిన సమయంలో తేదీ ఆ-ఓటింగ్ కొరకు ప్రారంభ సమయం	తుదివారం, సెప్టెంబరు, 25, 2020 మ.3.30 గ.లు (ఓఎంఓ) మరియు ఆ-ఓటింగ్ కొరకు మొదటి సమయం ఎజెండాలో ప్రకటించబడుతుంది.
e) ఆ-ఓటింగ్ నిర్వహించుటకు నిబంధించిన వివరాలు నిర్వహించుటకు అర్హత తీసుకోవడం వ్యక్తి యొక్క పేరు, చోటా, ఇ-మెయిల్ వంటి మరియు తీసుకోవడం.	క్రీ అమెక్ ఏకాల్, పనియర్ మేనేజర్, ఎన్ఎస్ఐసీలో ఇ-మెయిల్: evoting@nsdi.co.in / amitv@nsdi.co.in లేదా 0200-222-890 లేదా ఎంపిఐ, పిఐఐ, మె.ఐ, అండ్ సెక్యూరిటీ, ఎన్ఎస్ఐసీలో saritam@nsdi.co.in వద్ద / 022-24994890.

కూర్చి తీసి వాటికి దీక్షాపాతంలో నిర్వహించబడుతున్న బట్టికలను నిజమైనట్లు లేదా సభ్యుల నిజమైనట్లు పేరును నిర్వహించుటకు రివోల్ ఆ-ఓటింగ్ ద్వారా లేదా ఎజెండా వద్ద ఆ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు చేయుటకు పరిమితం చేయబడుతుంది.

ఎజెండా పోటీలు మరియు తదుపరి కుప్పింకు సభ్యులందరినీ ఏ వ్యక్తి మరియు కుప్పింకు తేదీ అనగా 18 సెప్టెంబరు, 2020 వారికి వాళ్ళు కలిగిన వారు అతరు / అమె పోటీలు చేయాలి / పని వంటి / మరియు / లేదా కుప్పింకు అనే సెక్యూరిటీ evoting@nsdi.co.in వారికి ఇ-మెయిల్ సందేశం ద్వారా యూజర్ అనే మరియు సాఫ్ట్వేర్ ద్వారా జరుగుతుంది. అయితే ఆ-ఓటింగ్ కొరకు ఎన్ఎస్ఐసీలో వారితో అనుబంధించుట మరియు సమాచారం జారీ చేసిన ఓటు చేయుట కొరకు పేరు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ అనే మరియు సాఫ్ట్వేర్ అనుమతించుకోవాలి.

నిర్వహించుటకు రివోల్ ఆ-ఓటింగ్ లేదా ఎజెండా అయిన సమయంలో ఆ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా వారి ఓటు చేయుటకు ప్రత్యేకం కొరకు ఎజెండా పోటీలు పరిమితం చేయబడుతుంది కొరకు.

నిర్వహించుటకు రివోల్ ఆ-ఓటింగ్ ద్వారా అతరు / అమె ఓటు పాళ్ళు పనియోగించుకున్న తదుపరి కూడా పని ద్వారా ఎజెండాలో పాటించవచ్చును. అయితే ఎజెండాలో మొదటికి ఓటు చేయుటకు అనుమతించబడుతుంది. ఎజెండా అయిన సమయంలో వారి అభిప్రాయాలు వ్యక్తం చేయుట లేదా ప్రకటించబడిన నిర్దేశాలు shares@pitti.in వద్ద వారి పేరు, పని అనే మరియు కుప్పింకు అనే / చోటియా చేయాలి, తీసుకోవడం, పీఠిటి నియమం సెక్యూరిటీ వారి సమావేశం ఇ-మెయిల్ ద్వారా సమాచారం సులభం వారి అభ్యర్థన సందేశం ద్వారా అందించబడుతుంది. అనుమతించబడుతుంది 18 సెప్టెంబరు, 2020 న ఉ.9.00 గ.లు (ఓఎంఓ) మరియు 22 సెప్టెంబరు, 2020 న మ.3.00 గ.లు (ఓఎంఓ) నివేదికలు జారీ చేయబడుతుంది. అవిధానం కుప్పింకు అనుమతించబడుతుంది సమాచారం జారీ చేసిన సభ్యుల మూలకము ఎజెండా అయిన సమయంలో వారి అభిప్రాయాలు వ్యక్తం చేయాలి / ప్రకటించుటకు అనుమతించబడుతుంది.

ఎజెండా కొరకు అందుతుంది గల సమయంపై అధికారి అందించుటకు యొక్క సులభం పరిమితం చేయుటకు కుప్పింకు కలిగి ఉన్నది.

పని (రిస్క్ అండ్ ఇన్వెస్ట్ మెంట్ తీసుకోవడం) సెక్యూరిటీ 2015 యొక్క సెక్షన్ 42 తో చర్యలు తీసుకోవడం వల్ల 2013 యొక్క సెక్షన్ 81 అనుసరించి తదుపరి అందుమూలంగా తెలియజేయుచున్న విషయం కుప్పింకు సభ్యుల నిజమైనట్లు మరియు వాళ్ళ బరికల్చర్ వ్యక్తం చేయుటకు అనుమతించబడుతుంది.

సెప్టెంబరు 19, సెప్టెంబరు, 2020 మరియు తుదివారం 25, సెప్టెంబరు, 2020 (గురువారం) పని) వరకు మరియు అందరూ.



For Pitti Engineering Limited
 Sd/-
 Mary Monica Braganza
 Company Secretary & Compliance Officer
 FCS: 5532
 Place: Hyderabad
 Date: 01-09-2020